quam lignis et piseibus collocavit Et nc alicui, nisi a quo essent beneticiati, hominium

facerent, vetavit Infra spacium vero miliaris unius a civitate, ut nulius baberetur fori

tractatus civitati noeivus, constituit. Et si quod beneticium vel hereditatem qnisquam

25 eivinm suorum emeret, secundum fori conventionem possideret-, si vero quidqnam bonorum

suorum cuiquara coucederent, quem ad solvendum non benivoluin invenirent, assumpto

marchionis nuncio eum vadiabunt*) et ad solvendi inducias nichil ultra xnn noctes ad-

ministrabunt
1

'). Ad ius vero molendini oetodeeimam mensuram constituit. Et quam diu

buo decano inobedientes non invenirentur, ne aliud sequerentur iudicium, imperavit Suo

30 etiam iudici subditos esse cos edocuit
c

) et sibi in bonis suis iniuriari volentibus, ut se com-

muniter opponerent, suo solamine compulit. Huie iuri dato aderat episcopus Johannes.

Oodescalcus de Scudiz civitatis advocatus. Kridericus de Lcznicz'
1

). Heinricus burgravins

de Donin. Löf de Kamburc. Heinricus Kiteliz. Albertus de Porea. WalthervB de Misne

marchionis capellamis, quem bec scripsisse protitemur.

85 872. a) vadlabaut. b) adminlstrabant. c) Mi cuit begimä tlie Rückseite, d) lesniL

373.

Landgraf (Ludwig II.) bittet den König, ihm da« Gut, um da« er ihn neulich gebeten, zu über-

tragen. In Sachen de« Herzog* von Böhmen werde er ihm auf dem Reichstage beistehen.

[Um 1170.]

Hdschr. : Kop. Pag. Form, epitt. (Saec. XII.) fat. 42. Bibäulhek I Ktmmerafelden. 5

Gedr.: Oesterr, Archiv I«öO. Bd. 2. Heft 1. Ü.S7.

Anm.: Landgraf Ludwig IL t Uli. Gemeint Ul Herzog (König) Wladuiaw II. von Böhmen, der, mit tönern Sohne

sunt Hoftage nach Dumberg geladen^ weht ertchtm, \ ergl. I2rttfz1
A. Prtedrtch I. 2,204.

Gloriosissimo regi lantgrafiua fidem atque servitium. Littere serenitatis vestr$

plurimum mihi letici$ contulernnt, et, quia nichi) me apud vos [non] impetraturum acio, 10

ut prediura, pro quo nuper vos adii, mihi detur, exoro. De duce autem Boemiorum aatia

compertura habeo, unde ad curiam in tempore veniam et in omnibus, que preeeperitia,

adiutor existam.

374.

Kaiser Friedrich I. schreibt an Herzog Heinrich den Löwen, daß der Herzog ( König) von Böhmen 16

(Wla/iistato II.) sich geweigert habe, auf dem Reichstage zu erscheinen. [Un 1170.]

Hdtchr.: Kop. Perg. F»rm. eput. (Saec. XII.) foL 41*. Bibliothek I'immertfMen.

Gedr.: Oetterr. Archiv. IS50. Bd. 2. Heft t. S.30.

Anm.: Vergi. No.37'1.

Dei gratia Romanorum rex Saxonico duci aalutem et gratiam. Quoniam te mihi ao